

امام جمعه شهر مهربان: دشمنان اسلام و ایران هراسی را تشدید کرده‌اند / گروگانگیری سیدنی نمایشی بود

امام جمعه مهربان به نمایشی بودن موضوع گروگانگیری در سیدنی استرالیا اشاره کرد و گفت: موضوع گروگانگیری در سیدنی استرالیا برنامه‌ای نمایشی و سوژه خبری توسط رسانه‌های غربی برای تبلیغ رسانه‌های اسلام هراسی و ایران هراسی است.

امام جمعه مهربان به نمایشی بودن موضوع گروگانگیری در سیدنی استرالیا اشاره کرد و گفت: موضوع گروگانگیری در سیدنی استرالیا برنامه‌ای نمایشی و سوژه خبری توسط رسانه‌های غربی برای تبلیغ رسانه‌های اسلام هراسی و ایران هراسی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام والمسلمین جلیل جلیلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان، ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی به شیطنت‌های برنامه‌ریزی شده رسانه‌های غربی در خصوص گروگانگیری در سیدنی استرالیا توسط یک فرد با هویت ایرانی الاصل اشاره و اظهار داشت: رسانه‌های غربی در حالی به صورت برنامه‌ریزی شده این موضوع را تیتیر خبری خود قرار دادند که در خود آمریکا یک نفر به طور همزمان 6 نفر را به قتل رسانده و هنوز آزاد است و هیچ پرداخت خبری به این موضوع از سوی رسانه‌های غربی نشده است.

امام جمعه مهربان به چند موضوع در این خصوص اشاره و گفت: اسلام هراسی نخستین برداشت رسانه‌های غربی بود به گونه‌ای که به مخاطبان خود این گونه القاء می‌کنند که در هر حادثه گروگانگیری در سطح جهان پای یک مسلمان در میان است.

خطیب جمعه مهربان، مسئله مهم دیگر در خصوص این شیطنت رسانه‌ای برنامه‌ریزی شده را در کنار هم قرار دادن اسلام هراسی و ایران هراسی با توجه به ایرانی بودن شخص گروگانگیر عنوان کرد و افزود: قراردادن نام داعش در کنار این‌ها موضوعی بود که از نگاه رسانه‌های غربی پنهان مانده بود و به شدت و برنامه‌ریزی شده به این موضوع پرداخته بودند.

جلیلی افزود: با توجه به حضور استرالیا در ائتلاف ضد داعش با رسانه‌ای شدن موضوع این گونه در اذهان مخاطبان القاء می‌شود که ایران از کشورهای تربیت کننده داعش و حامی آنهاست.

خطیب جمعه مهربان به نمایشی بودن این موضوع اشاره کرد و افزود: آن چیزی که نمایشی بودن قضیه را مشهود می‌کند، تماس سه خبرگزاری با گروگانگیر و درخواست گروگانگیر برای در اختیار داشتن پرچم داعش و اجابت و در اختیار قرار دادن پرچم داعش برای گروگانگیر توسط آن خبرگزاری‌هاست.

این مقام مسئول در خطبه دوم با اشاره به فرا رسیدن سالروز میلاد حضرت مسیح (ع) این ایام را به تمام مسیحیان واقعی تبریک گفت و افزود: امروزه شاهدیم که عده‌ای با استفاده ابزاری از دین مسیحیت همراه با انجیل تحریف شده برای رسیدن به اهداف شیطانی خود تلاش می‌کنند، در حالی که دین مسیح یکی از ادیان الهی است که در قرآن کریم هم به آن اشاره شده است.

امام جمعه مهربان افزود: افرادی که خود را پیرو حضرت عیسی (ع) و منادی دفاع از حقوق بشر معرفی می‌کنند، باید نگاه ویژه‌ای به پرونده مدیریتی خود داشته باشند و ببینند که آیا توانسته‌اند به آنچه حضرت مسیح (ع) خواسته است، برسند یا موجب نابودی آن شده‌اند.

خطیب جمعه مهربان خطاب به مسیحیان اظهار کرد: حضرت عیسی (ع) وقتی به دنیا آمد طبق گفته قرآن از لحظه اول دم از اسلام زد، اسلام در زندگی این مکتب عیسی پسر مریم بود و شما مسیحیان پیرو مکتب او هستید و باید به دنبال آرامش و صلح باشید و صهیونیست‌ها این چنین در سرنوشت شما دخالت نکنند.

جلیلی تصریح کرد: تاکنون مشاهده نشده است که یک بار ناقوس کلیساها به نفع مظلومان دنیا به صدا درآید.

امام جمعه مهربان به مأموریت ظلم ستیزی حضرت عیسی مسیح (ع) و انحراف کلیسا از دیدگاه امام خمینی (ره) اشاره کرد و افزود: حضرت عیسی مسیح (ع) پیامبری که براساس مشی و سیره همه پیامبران الهی و بر مبنای تعالیم وحیانی، مأموریت داشت در مسیر نشر توحید در ابعاد فردی و اجتماعی و سیاسی حرکت کند، یعنی هم موحدانی یکتابین پیرو، هم جامعه‌ای یگانه‌گرا و اجتماعی شرک‌گریز تشکیل دهد، هم از جنبه سیاسی به مبارزه با حاکمان مشرک و ظالمان حق ستیز بپردازد و دین توحیدی را بر هرچه پلیدی و تباهی و جور و ستم است غالب گرداند و پیام‌آور حیات سالم و سعادت‌مند برای انسان‌های مظلوم

و اسیری باشد که در طول تاریخ در ظلمت کفر و شرک و نفاق و در حاکمیت ظالمان و حقیقت گریزان فریادهایشان در گلو خفه گشته و نصرت و یاری الهی را می‌طلبیدند.

خطیب جمعه مهربان با گرامیداشت روز و هفته ثبت احوال و تبریک آن به تمام فعالان این عرصه و تقدیر و تشکر از زحمات تمام مسئولان و فعالان ثبت و احوال در کشور و بویژه با تقدیر و تشکر ویژه از زحمات رئیس و همکارانشان در ثبت احوال بخش مهربان اظهار کرد: اگر ثبت احوال در هر جامعه و کشوری به روز باشد، سیاستمداران و برنامه‌ریزان آن جامعه و کشور می‌توانند بهتر برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری کنند و خوشبختانه اطلاعات و آمار ثبت احوال در کشور ما به روز است که جای تقدیر و تشکر از فعالان این عرصه دارد.

جلیلی در خطبه دوم با اشاره به تدفین دو شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در شهر شربیان از توابع بخش مهربان در سالروز رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) بر حضور گسترده اقشار مختلف مردم و مسئولین و اهالی ولایت‌مدار، انقلابی، شهیدپرور و قدرشناس شهرهای مهربان، شربیان و دوزدوزان و روستاهای تابعه در مراسم‌های برنامه‌ریزی برای این شهدای عزیز تاکید کرد.

امام جمعه مهربان با تسلیت ایام سوگواری رحلت حضرت رسول اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) به تمام شیعیان جهان پیروان شریعت و مریدان اهل‌بیت (ع) از دستجات و هئیت‌های حسینی در شهرهای مهربان، شربیان و دوزدوزان و روستاهای تابعه بخش مهربان خواست که همچون ایام عزاداری دهه اول ماه محرم در ایام سوگواری آخر ماه صفر نیز مراسم عزاداری برپا کنند.